
HVBrandenburg 2022 / 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 101084  Gruppe Brandenburgliga Männer

Datum 11.02.2023, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft MTV Wünsdorf 1910

Spielort Paul-Schumann Sporthalle  Gastmannschaft HC Spreewald

 

Heimmannschaft

MTV Wünsdorf 1910
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Volz, Alexander - -

7 Halkow, Julien - - 4

9 Gröpler, Steven Paul - - 1

10 Vihrov, Egor - - 2 06:51 36:15

13 Klaus, Erik - - 34:30

17 Föllen, Rudolf - - 59:36

22 Wendland, Tim - - 1

23 Strube, Andy - - 1

24 Becker, Dirk - - 38:32

36 Barsch, Nils - -

37 Seifert, Lukas - - 3 14:55 38:12 56:11

45 Vogel, Lucas - - 1 47:53

55 Pawlicki, Jakub - - 7 1/1 19:28 24:55

73 Luchmann, Marius - -

A Behrend, Dirk - -

B Remes, Ferenc - - 51:11 56:11

C Reinecke, Sarah - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 28:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 51:11

2-Minuten 11 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.08.2025 13:56 | Seite 1



HVBrandenburg 2022 / 2023
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HC Spreewald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kleindienst, Florian - -

5 Wendt, Danilo - - 5

8 Cal, Theo - - 2

11 Gürtler, Niclas - - 2 1/4

12 Wegner, Daniel - -

13 Freund, Pascal - - 1

14 Thieke, Manuel - - 2 16:06

15 Lubig, Tobias - - 1 29:09

22 Halkow, Felix - - 2

33 Fischer, Tim - - 1 32:06

37 König, Marius - - 1

91 Werner, Nils - - 2

A Thieke, Laura - -

B Böhme, Frank - -

C Wolschke, Mirko - -

D Giesen, Jens - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 12:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 55:55

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Elliger, Felix - - - - -

SR B Kittel, Sebastian - - - - -

Zeitn. Maier, Sophia - - - - -

Sek. Schimkat, Anna Lena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Wünsdorf 1910

Ergebnis 20:19 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Gast 01:44 1:1 Tor 33 Fischer, Tim

Gast 02:52 1:2 7m mit Tor 11 Gürtler, Niclas

Heim 06:51 2 Minuten 10 Vihrov, Egor

Gast 06:51 1:2 7m ohne Tor 11 Gürtler, Niclas

Heim 07:22 2:2 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 08:18 3:2 Tor 37 Seifert, Lukas

Heim 09:11 4:2 Tor 23 Strube, Andy

Gast 09:23 4:3 Tor 5 Wendt, Danilo

Heim 10:00 5:3 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 12:21 6:3 Tor 55 Pawlicki, Jakub

12:43 Auszeit Gast

Heim 14:55 Verwarnung 37 Seifert, Lukas

Heim 16:02 7:3 Tor 37 Seifert, Lukas

Gast 16:06 Verwarnung 14 Thieke, Manuel

Gast 17:32 7:4 Tor 5 Wendt, Danilo

Heim 19:16 8:4 Tor 22 Wendland, Tim

Heim 19:28 2 Minuten 55 Pawlicki, Jakub

Gast 19:47 8:5 Tor 13 Freund, Pascal

Heim 22:37 9:5 Tor 7 Halkow, Julien

Heim 23:47 10:5 Tor 9 Gröpler, Steven Paul

Heim 24:55 2 Minuten 55 Pawlicki, Jakub

Gast 25:01 10:6 Tor 91 Werner, Nils

28:20 Auszeit Heim

Gast 29:09 2 Minuten 15 Lubig, Tobias

Heim 29:25 11:6 Tor 7 Halkow, Julien

Gast 32:06 2 Minuten 33 Fischer, Tim

Heim 32:38 12:6 7m mit Tor 55 Pawlicki, Jakub

Heim 34:30 2 Minuten 13 Klaus, Erik

Gast 34:41 12:7 Tor 37 König, Marius

Gast 35:27 12:8 Tor 5 Wendt, Danilo

Heim 35:59 13:8 Tor 37 Seifert, Lukas

Heim 36:15 2 Minuten 10 Vihrov, Egor

Heim 36:40 14:8 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Gast 36:49 14:9 Tor 11 Gürtler, Niclas

Heim 38:12 2 Minuten 37 Seifert, Lukas

Heim 38:32 2 Minuten 24 Becker, Dirk

Gast 38:36 14:9 7m ohne Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 38:51 14:9 7m ohne Tor 11 Gürtler, Niclas

Gast 39:51 14:10 Tor 14 Thieke, Manuel

Gast 41:50 14:11 Tor 22 Halkow, Felix

Gast 43:23 14:12 Tor 14 Thieke, Manuel

Heim 45:42 15:12 Tor 7 Halkow, Julien

Gast 45:52 15:13 Tor 5 Wendt, Danilo

Heim 46:34 16:13 Tor 45 Vogel, Lucas

Heim 47:20 17:13 Tor 10 Vihrov, Egor

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:49 17:14 Tor 5 Wendt, Danilo

Heim 47:53 2 Minuten 45 Vogel, Lucas

Gast 48:28 17:15 Tor 15 Lubig, Tobias

Heim 49:34 18:15 Tor 55 Pawlicki, Jakub

Gast 49:58 18:16 Tor 8 Cal, Theo

Gast 51:03 18:17 Tor 91 Werner, Nils

51:11 Auszeit Heim

Heim 51:11 Verwarnung B Remes, Ferenc

Heim 54:12 19:17 Tor 7 Halkow, Julien

55:55 Auszeit Gast

Heim 56:11 2 Minuten 37 Seifert, Lukas

Heim 56:11 2 Minuten B Remes, Ferenc

Gast 56:33 19:18 Tor 8 Cal, Theo

Heim 59:13 20:18 Tor 10 Vihrov, Egor

Heim 59:36 2 Minuten 17 Föllen, Rudolf

Gast 59:41 20:19 Tor 22 Halkow, Felix
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